Habszappan rendszer

Tork habszappan-adagoloé Intuition™ szenzorral

Az Elevation Design termékcsaladba tartozo, Intuition™ szenzorral
felszerelt Tork habszappan-adagol6 kellemes benyomast tesz a
vendeégekre. A rendszer tobbfeéle, zart flakonban forgalmazott Tork
kézmoso termékkel hasznalhatd. Az érintés nélkili adagolasnak
koszdnhetéen minden felhasznald szamara megfelel kézhigiéniat
biztosit. Az Elevation adagolok praktikus, modern kialakitasa mély
benyomast tesz a vendégekre.

www.tork.hu

I E NN EEENENEERNRENRERNENNRERRERNRRNERERE NN RNRNNNNHNHN.

Termék 561608
Anyag
Rendszer Habszappan rendszer

Magassag 278 mm

Szélesség 113 mm

Mélység 130 mm

Fekete

Egyszer( karbantartas a LED-es
szintjelz&vel, amely jelzi, ha utantdltésre
van sziikség

A konny( tisztithatosag és az egyszerl
utantoltés bizonyitottan idét takarit meg

Amennyiben az adagol6 kdzvetlendl a
padlo félé van felszerelve, egy
csepegtetdtalcat kell ala helyezni, hogy a
tartalma nem csepegjen a foldre.

Az adagolé mikddéséhez négy (4) darab
,C" tipusu alkalielemre (LR14) van
szikség. A valasztott alkalielemeknek a
teherbirasuk alapjan nagy teljesitmény
készilékek/motorok/jatékok
meghajtasara is alkalmasnak kell lennidk.

Ellendrizze az elem lejaratanak datumat,
és egyszerre mindig négy (4) Uj darabot
helyezzen az adagoléba.

Amennyiben az adagol6 legalabb egy hete
kilrdlt, az elemeket ki kell venni beldle,
hogy a LED-es kijelzd ne fogyassza 6ket



Szdllitasi adatok

EAN-kod

Darab

Fogyasztoi egység
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Netté tomeg

Brutté tomeg

Csomagoléanyag

¢ essity

Fogyaszt6i egység
7322540587036

1

294 mm

140 mm

160 mm

6.6 dm3

6909

8989

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Szallit6i egység
7322540587029
6

6

315 mm

440 mm

335 mm

46.4 dm3

4.1 kg

5.8 kg

Carton

7322540613377
180

180

1725 mm

800 mm

1200 mm
1.4m3

124.2 kg
174.24 kg

Habszappan rendszer

Véalasszon Onnek megfeleld utantoltét

Tork fertétlenité habszappan

(biocid hatas) 520801

Tork Luxus Soft habszappan 520901

Tork extra kézkiméld

habszappan (kozmetikum) 520701
Alternativ termékek

560008 561000 560100

Terméktanusitvanyok

"

EasyCuba™

Kapcsolat

Essity Hungary Kift.

Professional Hygiene
H-1021 Budapest

Budakeszi ut 51.

Tel: +36 1 392 2100

www.tork.hu



